

Rámcová dohoda

Čl. I

Zmluvné strany

1, Predávajúci: **DAFFER spol. s r.o.**

Adresa: Včelárska 1, 971 01 Prievidza
IČO: 363 204 39
DIČ: 202 159 25 18
IČ DPH: SK 202 159 25 18
č.ú. 0372767800/0900 SLSP a.s. Prievidza
zapísaná: Okr.súd Trenčín odd. sro zl.12881/R
zastúpená: Františkom Jelušom a Ing. Danielom Krajčovičom - konateľmi spoločnosti.

a

2, Kupujúci: **Správa majetku mesta Prievidza**

Adresa: T. Vansovej 24, 971 01 Prievidza
IČO: 36349429
DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK 202 209 24 90
č. ú: 9018876001/5600
zapísaná: Okr.súd Trenčín odd. Sro, vl.č. 16228/R
zastúpená: JUDr. Jánom Martičekom, konateľom spoločnosti

Čl. II

Forma verejného obstarávania

Rámcová dohoda sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania postupom pre zákazku podľa §9 ods. 9 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov s názvom zákazky „Kancelárske potreby“.

Čl. III

Predmet zmluvy

1. Táto zmluva upravuje všeobecné práva a povinnosti zmluvných strán a všeobecné podmienky ich vzájomnej spolupráce, ktorú budú tvoriť súčasť jednotlivých kúpnych zmlúv, uzatváraných vo forme objednávok na návrh kupujúceho s tým, že táto rámcová zmluva sa na jednotlivé kúpne zmluvy bude aplikovať v plnom rozsahu pokiaľ si zmluvné strany neupravujú jednotlivé práva a povinnosti odlišne v kúpnej zmluve alebo dodatku k tejto rámcovej zmluve.
2. Predmetom tejto rámcovej dohody (ďalej len „dohody“) je dodávka kancelárskych potrieb špecifikovaných v prílohe č. 1 – „ďalej „tovar“ - ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy .
3. Predmetom tejto zmluvy je rámcová dohoda zmluvných strán o úprave podmienok, za ktorých sa predávajúci zaväzuje kupujúcemu dodať kancelárske potreby špecifikované v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy, podľa objednávky kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu za riadne a včas dodaný tovar.
4. Tovar, o ktorý bude mať kupujúci záujem bude špecifikovaný v jednotlivých písomných objednávkach, ktoré okrem iného budú obsahovať:
 - druh tovaru,
 - množstvo/objem a
 - uvedenie miesta (prevádzky kupujúceho, alebo iné ním označené miesto), kde má byť objednaný tovar dodaný.
5. Písomná forma objednávky sa považuje za dodržanú aj v prípade zaslania mailovej objednávky na e-mailovú adresu predávajúceho meliskova@daffer.sk.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je oprávnený doručenú objednávku neakceptovať len v prípade, ak je v rozpore s touto zmluvou, pričom túto skutočnosť písomne oznámi kupujúcemu najneskôr do 24 hod od doručenia objednávky.
7. Rámcová zmluva je uzavretá na cenu zákazky v sume maximálne 10.000 € bez DPH za obdobie 24 mesiacov odo dňa uzavretia zmluvy.

Predávajúci výslovne súhlasí s tým, že kupujúci nie povinný dodržať maximálnu cenu zákazky, uvedenú v bode 7 tohto článku, ani maximálny objem tovaru, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 k tejto zmluve. Predávajúci tak nemá právo domáhať sa uskutočnenia dodávok v predpokladanom množstve uvedenom v prílohe č. 1 tejto dohody.

Vlastnícke práva k tovaru prechádzajú z predávajúceho na kupujúceho až zaplatením kúpnej ceny tovaru.

Čl. IV Doba viazanosti

Táto dohoda sa uzatvára na dobu určitú s dobou viazanosti od: 1.4.2015 do 1.4.2017, alebo do vyčerpania finančného limitu 10 000,00 € bez DPH, v zmysle čl. III. tejto dohody, podľa skutočnosti, ktorá nastane skôr.

Čl. V Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v sortimente uvedenom v prílohe č.1 tejto zmluvy a v zmysle objednávky kupujúceho
2. Predávajúci sa zaväzuje do 24 hodín od prevzatia objednávky na e-mail uvedený v bode 4 čl. III, potvrdiť objednávku kupujúceho a súčasne s potvrdením objednávky oznámiť kupujúcemu presný termín dodania tovaru, ktorý je v zmysle dohody zmluvných strán maximálne dní odo dňa objednania tovaru.
3. Predávajúci je oprávnený objednávku zamietnuť, resp. navrhnúť zmenu objednávky len z vážnych, dôvodov /napr. pre nemožnosť zabezpečiť objednaný druh resp, množstvo tovaru/, ktoré je povinný kupujúcemu oznámiť do 24 hodín odo dňa prevzatia objednávky a súčasne je povinný navrhnúť kupujúcemu alternatívne riešenie dodania tovaru čo do druhu a množstva.
4. V prípade mimoriadnej objednávky čo do druhu príp. čo do množstva objednaného tovaru sa termín dodávky stanoví po vzájomnej dohode zmluvných strán, potvrdenej e-mailom.
5. Miestom dodávky tovaru je adresa kupujúceho.
6. Prebratie tovaru kupujúci potvrdí predávajúcemu na dodacom liste pečiatkou spoločnosti a svojim podpisom.
7. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar podľa Čl. III tejto zmluvy bude zabalený v odpovedajúcom obale, bez akýchkoľvek väd, v bezchybnom stave a označený číslom objednávky kupujúceho.

Čl. VI Kúpna cena a platobné podmienky

1. Maximálna kúpna cena za tovar, ktorý sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu, je uvedená v prílohe č.1 tejto dohody, na základe dohody medzi zmluvnými stranami v zmysle zákona o cenách (z.č. 18/1996 Z.z. v platnom znení). Kúpna cena zahŕňa všetky náklady spojené s oprávnením predávať tovar na území Slovenskej republiky a všetky náklady spojené s dodávkou tovaru do miesta plnenia, dojednaného v Čl. VI. tejto zmluvy. Zmena sadzby DPH a s tým súvisiaca zmena ceny vrátane DPH sa nebude považovať za zvýšenie resp. zníženie ceny tovaru.
2. Celková cena za predmet plnenia v zmysle tejto rámcovej dohody sa stanoví ako súčet súčinov objednaných množstiev tovaru a zmluvných jednotkových cien uvedených v prílohe č. 1. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že celková kúpna cena dodaného tovaru počas celkovej doby trvania tejto zmluvy nepresiahne 10 000 ,00 € bez DPH (slovom: desaťtisíc Euro bez DPH).
3. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok.
4. V prípade, ak sa počas doby trvania tejto dohody prestane niektorý tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto dohody vyrábať, predávajúci je povinný ho po dohode s kupujúcim nahradiť iným výrobkom porovnateľnej alebo lepšej kvality a v rovnakej alebo nižšej kúpnej cene ako mal vyradený tovar.
5. Kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu uhradiť kúpnu cenu za objednaný a riadne a včas dodaný tovar, na základe faktúry vystavenej predávajúcim a doručenej kupujúcemu, potvrdeného dodacieho listu a potvrdenej objednávky kupujúceho predávajúcemu. Dohodnutá doba splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

Čl. VII

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- Predávajúci zodpovedá za to, že tovar v zmysle tejto dohody bude kupujúcemu dodaný v množstve, kvalite a vyhotovení, ktoré určuje táto dohoda resp. jednotlivá objednávka v zmysle tejto dohody, a počas záručnej doby bude mať také vlastnosti, aby bol spôsobilý na použitie na obvyklý účel, na ktorý sa takýto tovar spravidla používa.
- Vadnou tovaru sa rozumie odchýlka v množstve, kvalite a vyhotovení stanovených touto dohodou, technickými normami, predpismi, ako aj v zmluve stanovenými požiadavkami kupujúceho.
 - Zmluvné strany sa dohodli pre prípad väd tovaru, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť vady bezplatne odstrániť resp. tovar trpiaci vadami bez náhrady vymeniť. V opačnom prípade má kupujúci právo tovar predávajúcemu vrátiť, čím mu vzniká nárok na vydanie už poskytnutého plniai od predávajúceho.
 - Kupujúci je povinný uplatniť vady a nároky z väd tovaru u predávajúceho písomne do 30 dní odo dňa ich zistenia.
 - Nárokmi z väd tovaru nezaniká právo kupujúceho na náhradu škody spôsobenej kupujúcemu vadami tovaru.
 - Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamované vady najneskôr do 30 dní odo dňa ich oznámernia kupujúcim.
 - Kupujúci má právo odstúpiť od tejto dohody
a/ ak predávajúci nedodá kupujúcemu tovar v dohodnutej kvalite a odmietne riešiť reklamáciu
b/ minimálne dvakrát počas platnosti zmluvy nebude schopný riadne / čo do objednaného množstva a druhu / a včas / v zmysle oznámeného a kupujúcim potvrdeného termínu dodania / zabezpečiť dodávku objednaného množstva tovaru v stanovenej lehote kupujúcim.

Čl. VIII

Záverčné ustanovenia

- Táto dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno jej vyhotovenie.
- Zmena dohody môže byť urobená len písomnou formou po odsúhlasení zmluvných strán ako dodatok tejto zmluvy.
Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody sú :
1. Príloha č. 1 – Druh a ceny tovaru
- V prípade, že na strane kupujúceho alebo predávajúceho dôjde k zmene skutočností, zapísaných v obchodnom registri zmene/zániku registrácie DPH, alebo k iným zmenám údajov uvedených v Čl.I. tejto dohody, zmluvné strany sa zaväzujú ihneď tieto zmeny oznámiť písomnou formou a predložiť aktuálny výpis z obchodného registra, príp. iný príslušný doklad.
- Ďalšie vzťahy neupravené touto dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka. Zmluvné strany prehlasujú, že dohodu prečítali, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- Táto dohoda nadobudne platnosť dňom jej podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

V Prievidzi dňa: 1.4.2015

V Prievidzi dňa: 1.4.2015

Predávajúci v zastúpení
František Jeluš
konateľ DAFFER spol. s r.o.


VČejárska 1, Prievidza
IČO 36 320 439 IČDPH SK2021592518

Kupujúci v zastúpení
JUDr. Ján Martiček
konateľ spoločnosti SMMP, s.r.o.
SPRÁVA MAJETKU MESTIA
PRIEVIDZA, s.r.o.
T Vansovej 24
971 01 PRIEVIDZA
IČO 36 349 429, DIČ: 2022092490

1. Príloha č. 1 – Druh a ceny tovaru

PRÍLOHA č.1

Príloha č.1

№	Názov tovaru	Merná jed- notka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom	
					Bez DPH	S Dph
1.	Kopírovací papier, A4, 80 g/m ² , 1 balenie po 500 listov	Bal.	400	1,970	788	945,600
2.	Obálky B4	Ks	2	4,270/100ks	8,54	10,248
3.	Obálky B5	Ks	2	1,400/100ks	2,800	3,360
4.	Obálky B6 s doručenkou Doporučene	Ks	30	3,100/100ks	93	111,60
5.	Obálky C4, samolepiace	Ks	50	3,620/100ks	1,810	2,172
6.	Obálky C5, samolepiace	Ks	2	1,400/100ks	2,800	3,360
7.	Obálky C6, samolepiace	Ks	20	0,640	12,800	15,360
8.	EUROOBAL A4, matný	Ks	30	1,100/100ks	33	39,60
9.	EUROOBAL A4, lesklý	Ks	5	1,660/100ks	8,30	9,96
10.	Zvýrazňovač, rôzne farby	Ks	20	0,275	5,500	6,600
11.	Spony na papier binder klip, 19 mm, 5 ks/bal.	Bal.	20	0,029	0,580	0,696
12.	Spony listové, 33 mm, 100 ks/bal.	Bal.	30	0,130	3,900	4,680
13.	Spony listové, 50 mm, 100 ks/bal.	Bal.	10	0,280	2,800	3,360
14.	Dovolenka blok A6, 100 listov	Ks	20	0,333	6,660	7,992
15.	Obchodná kniha A4, 150 listov	Ks	5	1,455	7,275	8,73
16.	Obchodná kniha A5, 150 listov	Ks	2	0,450	0,900	1,080
17.	Obchodná kniha A6, 100 listov	Ks	4	0,570	2,280	2,736
18.	Objednávka A5, samo-prepis	Ks	10	1,225	12,250	14,700
19.	Korektor Pelikán 5x8 mm alebo ekvivalentný	Ks	20	0,340	6,800	8,160
20.	Pero guľičkové SOLIDLY alebo ekvivalentné	Ks	50	0,220	11,000	13,200
21.	Zošívačka Laco H400 alebo ekvivalentná	Ks	5	2,500	12,500	15,000
22.	Spinky, 24/6, 2000 ks	Ks	200	0,330	33,000	39,600

27.	Lepiaca páska, 18x33	Ks	20	0,125	2,500	3,000
28.	Ceruzka, tvrdosť 2	Ks	20	0,050	1,000	1,200
29.	Guma	Ks	5	0,060	0,300	0,360
30.	Poznámkový blok, 75x75/400 ks	Ks	30	0,933	27,990	33,588
31.	Náplň do guľičkového pera	Ks	50	0,059	2,950	3,540
32.	Termo pásy PP-57/50/17 alebo ekvivalentné	Ks	20	0,230	4,600	5,520
33.	Šanón A4, mramor, 8 cm, rôzne farby	ks	40	0,720	28,800	34,560
34.	Šanón A4, 8 cm, rôzne farby	Ks	20	1,050	21,000	25,200
35.	Šanón A4, 5 cm, rôzne farby	Ks	5	1,050	5,250	6,300
36.	Archívna krabica EMBA Archiv box ECO A4 alebo ekvivalentná	Ks	20	0,731	14,620	17,544
37.	Kniha došlej a odoslanej pošty	Ks	2	2,690	5,380	6,456
38.	Dierovač KANGARO 30 alebo ekvivalentný	Ks	2	4,000	8,000	9,600
39.	Špalík 9x9x5 cm	Ks	10	0,350	3,500	4,200
40.	Print etikety 105x48 mm	Ks	20	0,060	1,200	1,440
41.	Lepiaca tyčinka Donau 15 g alebo ekvivalentný	Ks	20	0,420	8,400	10,080
42.	Termo pásy PP-28/50/17 alebo ekvivalentné	Ks	10	0,110	1,100	1,320
43.	Značkovací samolepiaci bloček, 15x50 mm, 5x100 listov	Ks	5	3,300	16,500	19,800
44.	Neónové samolepiace bločky, 76x76 mm, 100 listov, rôzne farby	Ks	20	0,260	5,200	6,240
45.	Samolepiaci bloček, 51x38, 100 listov	Ks	10	0,280	2,800	3,360
46.	Rozšívacia	Ks	10	0,295	2,950	3,540
47.	Cestovný príkaz, A5	Ks	4	0,010	0,040	0,048
48.	Rýchloviazač, A4, rôzne farby	Ks	30	0,117	3,510	4,212
49.	Kniha došlých faktúr, A4, 30 listov	Ks	10	0,680	6,800	8,160
50.	Špagát trikolóra, 40 g	Ks	2	0,745	1,490	1,788
51.	Farebný papier, A4, 80	Ks	100	5,500	2,450	2,940

Zákazka podľa § 9 ods. 9, zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

	g/m2, rôzne farby					
3.	Pero guľčkové CORVINA alebo ekviva- lentné, rôzne farby	Ks	30	0,060	1,800	2,160
49.	Samolepiace záložky APLI 12x45mm, 5x25 rôznofarebných lístkov alebo ekvivaletné	Ks	2	5,015	10,300	12,036
50.	Priepustka, A7, blok, 100 listov	Ks	5	0,250	1,250	1,500
51.	Pečiatkové farby, modrá, čierna, červená	Ks	5	2,070	10,350	12,420
Celková cena					1258,255 b DPH	1509,906 s DPH

SPRÁVA MAJETKU MESTA
PRIEVIDZA, s.r.o.
T Vansovej 24
971 01 PRIEVIDZA ①
IČO: 36 349 429, DIČ: 2022092490

in daffar s.r.o. F2